
Od: Ing. Jiri Kreisinger MBA jiri.kreisinger@ldnvrsovice.cz
Předmět: Fwd: Cenová nabídka - Personál 2021

Datum: 18. října 2021 13:54
Komu: Ing. Jiri Kreisinger MBA jiri.kreisinger@ldnvrsovice.cz

-------- Původní zpráva --------
Předmět: Re: Cenová nabídka - Personál 2021
Datum: 2021-10-18 11:49
Odesílatel: "Mgr. Leo Votava" <leo.votava@meditor.cz>
Adresát: MUDr. Václav Ptáček <vaclav.ptacek@ldnvrsovice.cz>

Dobrý den, pane řediteli,

děkuji, potvrzuji. Fakturu vystavím a zašlu dnes.

Hezký den

Mgr. Leo Votava
Jednatel
MEDITOR s.r.o

www.meditor.cz      ***      www.surprisingmusic.com      ***      
www.tomatis-praha.cz

Dne 2021-10-15 18:32, MUDr. Václav Ptáček napsal:
Dobrý den, pane magistře.

Souhlasím s vaší cenovou nabídkou na rozvojové semináře pro řadové
zaměstnance LDN Vršovice.
Celkem se bude týkat 25 zaměstnanců, kteří již dříve nějaký náš
seminář absolvovali, a 32 zaměstnanců, kteří nastoupili nově. Tento
počet může být dodatečně ještě upraven. Zatím budeme počítat s 6
tréninkovými skupinami.

Pošlete mi zálohovou fakturu.

Děkuji, s pozdravem

MUDr. Václav Ptáček
ředitel
LDN Vršovice, p.o.
Oblouková 837 / 7 
101 00 Praha 10

M: +420 774 455 679 
T: +420 271 008 501
F: +420 271 721 060
E: vaclav.ptacek@ldnvrsovice.cz

-----Original Message-----
From: Mgr. Leo Votava [mailto:leo.votava@meditor.cz]
Sent: Monday, October 11, 2021 9:16 AM
To: MUDr. Václav Ptáček <vaclav.ptacek@ldnvrsovice.cz>
Subject: Cenová nabídka - Personál 2021

Vážený pane řediteli,

dle požadavku zasílám nabídku na rozvojový semináře pro nové řadové a
stávající zaměstnance Léčebny Vršovice.

Cena za tréninkový den (6 hodin) je 35.000 Kč.
Cena za přípravu je počítána jako poradenský den, 6 hodin je 24.000 Kč.

Při realizaci 6 tréninkových dní je cena 210.000 Kč.
Přípravu pro všechny semináře odhaduji na 3 hodiny - 12.000 Kč.

Vzhledem k souběžné objednávce školení pro vedoucí pracovníky a
krátkou konzultační činnosti navrhuji na položku tréninků "množstevní"
slevu 10%.



Celková navrhovaná cena po slevě je 201.000 Kč.

Termíny realizace jsou možné v týdnech:
od 8.11. do 12.11.2021
od 29.11. do 3.12.2021

Úhrada bude provedena po Vašem schválení této ceny zálohovou fakturou.
V případě, že by byl některý ze seminářů z  důvodu zhoršení incidence
COVID19 zrušen ze strany Léčebny, bude v nejbližším vhodném odbobí
navržen termín náhradní.

Děkuji za Vaše vyjádření.

Hezký den

LV

Mgr. Leo Votava
Jednatel
RICHET DEVELOPMENT s.r.o. a MEDITOR s.r.o




